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Till 

Hägersten-Liljeholmens  

stadsdelsnämnd 2010-06-17 

 

Serveringstillstånd för Restaurang Gröndal  
Yttrande till socialtjänst - och arbetsmarknadsnämnden 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Bröderna Altunisiks Restaurang 

AB kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang Gröndal 

mellan klockan11:00 – 01:00. 

  

  

 

 

Maria Mannerholm Lars Wennberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2010-06-10 inkommit en ansökan 

på remiss gällande alkoholservering vid Restaurang Gröndal, Gröndalsvägen 40. 

Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten 

med serveringstid kl 11:00-01:00.  

 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela Bröderna Altunisiks Restau-

rang AB serveringstillstånd för Restaurang Gröndal, Gröndalsvägen 40 mellan kl. 

11:00-01:00. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2010-06-10 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Bröderna Altunisiks Restau-

rang AB, Restaurang Gröndal. 

Remisstiden går ut 2010-07-10. Ett kontorsutlåtande har inskickats till tillstånds-

enheten den 2010-06-16. 

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten vid re-

staurang Gröndal, mellan kl 11.00-01.00.  

Restaurang Gröndal 
Restaurang Gröndal är belägen i bottenvåningen i ett flerbostadshus i vid Grön-

dalsvägen 40 i centrala Gröndal och kommer att öppna den 1 september 2010. 

Restaurangen kommer troligtvis få ett mer italienskt klingande namn vid öpp-

ningstillfället eftersom inriktningen är italiensk matkultur, men även traditionell 

svensk husmanskost kommer att erbjudas. Priserna på de alkoholhaltiga dryckerna 

kommer att ligga på en nivå så att gäster med berusning som huvudsyfte inte at-

traheras. Kundkretsen väntas bestå av familjer och förvärvsarbetande i närområ-

det. Restaurangens serveringsdel kommer att rymma 60-70 sittplatser. Krögaren 

har mångårig erfarenhet och har drivit ett flertal restauranger i Stockholmsområdet 

och har bl a genomgått STADs utbildning i ansvarsfull alkoholservering. 

Sociala aspekter  

En restaurang med italiensk matkultur och serveringstillstånd för alkoholhaltiga 

drycker bör ses som en tillgång för det sociala livet i bostadsområdet Gröndal.  

Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt ungdomssektion konstateras 

att ingen av dessa har något att anmärka mot att Bröderna Altunisiks Restaurang 

AB får serveringstillstånd för Restaurang Gröndal, Gröndalsvägen 40.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd mellan kl 

11.00-01.00 till Bröderna Altunisiks Restaurang AB vid Restaurang Gröndal, 

Gröndalsvägen 40. 

Bilagor  

Ansökan 


